
（１）参議院大阪府選出議員選挙

①投票者数・投票率

②投票総数（有効投票・無効投票）

③候補者別得票数（得票順）

.989 .454

.010 .523

投票者数 11,397 12,326 23,723

投票率（％） 51.57 51.88 51.73

令和4年7月10日執行　第26回参議院議員通常選挙

区　　　　　分 男 女 計

四條畷市

当日有権者数 22,100 23,759 45,859

51.98 52.87 52.45

区　　分 投　票　者　数
投　　票　　総　　数

無効投票率（％）
有　効　投　票 無　効　投　票

大阪府

当日有権者数 3,470,609 3,829,239 7,299,848

投票者数 1,803,935 2,024,536 3,828,471

投票率（％）

四條畷市 23,723 23,029 694 2.93

当　落 候 補 者 氏 名 所　属　党　派 四條畷市 大阪府

当 石川　ひろたか 公明党

当 浅田　均 日本維新の会

当 高木　かおり 日本維新の会

当 松川　るい 自由民主党

落 にしわき　京子 ＮＨＫ党

落 ほんだ　かおり 日本第一党

落 たつみ　コータロー 日本共産党

落 数森　けいご 幸福実現党

落 ごとう　よしひろ 新党くにもり

落 押越　清悦 目覚めよ日本党

落 丸吉　たかふみ ＮＨＫ党

落 たか山　純三朗 ＮＨＫ党

落 石田　としたか 立憲民主党

落 油谷　聖一郎 参政党

落

103,052

581

落 やはた　愛 れいわ新選組 110,767704

37,088

8,111

13,234

9,138

11,220

7,254

落 西谷　ヒサヨシ 維新政党・新風

5,609

4,537

3,762

3,640

1,642

1,143

6,217

2,440

862,736

725,243

586,940

598,021

337,467

197,975

吉田　ひろゆき ＮＨＫ党 21,663

落 大谷　ゆりこ 国民民主党

97,426

48

38

26

18

570

249

225

102

72

62



（２）参議院比例代表選出議員選挙

①投票者数・投票率

②投票総数（有効投票・無効投票）

③政党別得票数（届出順）

.868 .427

.949

.800 .078

.584

.668 .986

.331 .656

.957 .975

.651

.042 .405

.007

.130 .654

.200 .970

11,393 12,326 23,719

投票率（％） 51.55 51.88 51.72

区　　　　　分 男 女 計

四條畷市

当日有権者数 22,100 23,759 45,859

投票者数

大阪府

51.97 52.87 52.44

区　　分 投　票　者　数
投　　票　　総　　数

無効投票率（％）
有　効　投　票 無　効　投　票

大阪府

当日有権者数 3,470,609 3,829,239 7,299,848

投票者数 1,803,785 2,024,384 3,828,169

投票率（％）

社会民主党 281 43,274

新党くにもり 20 4,300

自由民主党 4,501 739,292

国民民主党 837 143,680

日本共産党 1,352 265,986

ごぼうの党 59

維新政党・新風 17 3,250

ＮＨＫ党 526 78,581

11,147

立憲民主党 1,323 248,548

れいわ新選組 853 129,001

公明党 3,357 494,147

幸福実現党

日本第一党 45 7,413

88 8,069

日本維新の会 9,209 1,451,516

四條畷市 23,719 23,168 551 2.32

政党等名称 四條畷市

参政党 696 116,189


