## 令和4年7月10日執行 第26回参議院議員通常選挙

## (1)参議院大阪府選出議員選挙

# ①投票者数•投票率

区	分	男	女	計
四條畷市	当日有権者数	22,100	23,759	45,859
	投票者数	11,397	12,326	23,723
	投票率(%)	51.57	51.88	51.73
大阪府	当日有権者数	3,470,609	3,829,239	7,299,848
	投票者数	1,803,935	2,024,536	3,828,471
	投票率(%)	51.98	52.87	52.45

## ②投票総数(有効投票・無効投票)

区分	投票者数	投票	総数	無効投票率(%)
	12 宗 14 数	有 効 投 票	無効投票	無別投景华(90)
四條畷市	23,723	23,029	694	2.93

### ③候補者別得票数(得票順)

当 落	候補者氏名	所 属 党 派	四條畷市	大阪府
当	高木 かおり	日本維新の会	5,609 .989	862,736 .454
当	松川 るい	自由民主党	4,537	725,243
当	石川 ひろたか	公明党	3,762	586,940
当	浅田 均	日本維新の会	3,640	598,021
落	たつみ コータロー	日本共産党	1,642	337,467
落	石田 としたか	立憲民主党	1,143	197,975
落	やはた 愛	れいわ新選組	704	110,767
落	油谷 聖一郎	参政党	581	97,426
落	大谷 ゆりこ	国民民主党	570	103,052
 落	吉田 ひろゆき	NHK党	249	21,663
落	西谷 ヒサヨシ	維新政党•新風	225	37,088
落	数森 けいご	幸福実現党	102	8,111
落	にしわき 京子	NHK党	72	13,234
落	ほんだ かおり	日本第一党	62 .010	9,138 .523
落	丸吉 たかふみ	NHK党	48	11,220
落	たか山 純三朗	NHK党	38	7,254
 落	ごとう よしひろ	新党くにもり	26	6,217
落	押越 清悦	目覚めよ日本党	18	2,440

# (2)参議院比例代表選出議員選挙

# ①投票者数•投票率

区	分	男	女	計
四條畷市	当日有権者数	22,100	23,759	45,859
	投票者数	11,393	12,326	23,719
	投票率(%)	51.55	51.88	51.72
大阪府	当日有権者数	3,470,609	3,829,239	7,299,848
	投票者数	1,803,785	2,024,384	3,828,169
	投票率(%)	51.97	52.87	52.44

# ②投票総数(有効投票・無効投票)

区分	投票者数	投票	総数	無効投票率(%)
	技 宗	有 効 投 票	無効投票	無別投宗华(90)
四條畷市	23,719	23,168	551	2.32

### ③政党別得票数(届出順)

政党等名称	四條畷市	大阪府				
幸福実現党	88	8,069				
日本維新の会	9,209 .868	1,451,516 .427				
れいわ新選組	853	129,001 .949				
公明党	3,357 .800	494,147 .078				
ごぼうの党	59	11,147 .584				
立憲民主党	1,323 .668	248,548 .986				
国民民主党	837 .331	143,680 .656				
参政党	696 .957	116,189 .975				
日本第一党	45	7,413 .651				
日本共産党	1,352 .042	265,986 .405				
新党くにもり	20	4,300				
自由民主党	4,501	739,292 .007				
社会民主党	281 .130	43,274 .654				
NHK党	526 .200	78,581 .970				
維新政党•新風	17	3,250				